
WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/14/2840/2023

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

Andrychów, dn. 30.08.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.:
„Dostawa mebli i wyposażenia oraz sprzętu medycznego, niemedycznego i komputerowego
dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach realizacji zadania
pn.: "Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży"” – znak sprawy:
TZ/2500/14/2023

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  z  siedzibą  w  Andrychowie  34-120,
ul. J. Dąbrowskiego 19,  zwany w dalszej  części  „Zamawiającym”,  na podstawie art.  222
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa
Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:

Część 1 – 7 640,00 zł brutto
Część 2 – 33 097,00 zł brutto
Część 3 – 179 899,80 zł brutto
Część 4 – 9 354,00 zł brutto
Część 5 – 70 092,00 zł brutto
Część 6 – 49 917,20 zł brutto

Część 1

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1
Pomagamy24h.pl  sp.  z  o.o.,  Os.  Powstańców
Warszawy  6m/lok.1,  61-656  Poznań,
NIP: 7842508369

6 478,50 zł 36 miesięcy

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.O.,  ul.  Ordona  2A,  
01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 10 589,69 zł 60 miesięcy

8
PH  ENERGIA  S.C.  P.  Wielgo,  H.  Widomski,  
ul.  Warszawska  151,  25-547  Kielce,  
NIP: 9591956722

7 493,43 zł 60 miesięcy

http://www.szpital.info.pl/


WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Część 2

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.O.,  ul.  Ordona  2A,  01-237  Warszawa,
NIP: 5272680141 121 449,46 zł 60 miesięcy

4 SOL-MEB  Ewelina  Przybyś,  ul.  Kościuszki  39,  32-020  Wieliczka,  
NIP: 6832071806 105 411,00 zł 82 miesiące

5 KRAKOWSKA  FABRYKA  MEBLI  S.C.  G.KOSTRZ,  M.PIEPRZYCA-PTASZNIK,
R.KASZOWSKI, UL. BARSKA 162,  34-143 JASTRZĘBIA, NIP: 675-12-38-538 58 794,00 zł 60 miesięcy

7 Elmar Anna Karnas, ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa, NIP: 813-306-92-88 115 014,84 zł 48 miesięcy

8 PH  ENERGIA  S.C.  P.  Wielgo,  H.  Widomski,  ul.  Warszawska  151,
25-547 Kielce, NIP: 9591956722 58 760,00 zł 60 miesięcy

Część 3

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.O.,  ul.  Ordona  2A,  01-237  Warszawa,
NIP: 5272680141 147 781,43 zł 60 miesięcy

3 Cormed  MD  Kornelia  Lisiewska,  ul.  H.  Sienkiewicza  6B/32,
83-000 Pruszcz Gdański, NIP: 7422063558 186 447,09 zł 24 miesiące

7 Elmar Anna Karnas, ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa, NIP: 813-306-92-88 76 149,30 zł 48 miesięcy

8 PH  ENERGIA  S.C.  P.  Wielgo,  H.  Widomski,  ul.  Warszawska  151,
25-547 Kielce, NIP: 9591956722 135 000,00 zł 60 miesięcy

Część 4

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.  O.,  ul.  Ordona  2A,  01-237  Warszawa,
NIP: 5272680141 45 835,95 zł 60 miesięcy

7 Elmar Anna Karnas, ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa, NIP: 813-306-92-88 15 245,85 zł 48 miesięcy

8 PH  ENERGIA  S.C.  P.  Wielgo,  H.  Widomski,  ul.  Warszawska  151,
25-547 Kielce, NIP: 9591956722 28 848,00 zł 60 miesięcy

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

10 ZONEO  OLEKSIEWICZ  SPÓŁKA  KOMANDYTOWO-AKCYJNA,
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756 29 766,00 zł 62 miesiące

Część 5

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.O.,  ul.  Ordona  2A,  01-237  Warszawa,
NIP: 5272680141 79 027,50 zł 60 miesięcy

6 ELMIKO BIOSIGNALS SP.  Z  O.  O.,  ul.  Sportowa 3,  05-822 Milanówek,  
NIP: 5291817032 66 587,40 zł 24 miesiące

Część 6

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto Okres gwarancji

Długość trwania
licencji

oprogramowania

2 TRONUS  POLSKA  SP.  Z  O.O.,  ul.  Ordona  2A,  01-237
Warszawa, NIP: 5272680141 91 659,60 zł 24 miesiące 24 miesiące

8 PH  ENERGIA  S.C.  P.  Wielgo,  H.  Widomski,  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce, NIP: 9591956722 31 848,39 zł 60 miesięcy 36 miesięcy

9 Aktywnie  w  szkole  Michał  Grandyberg,  Zawady  11D,  
98-235 Błaszki, NIP: 8272252205 34 440,00 zł 36 miesięcy 36 miesięcy

10 ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA,
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756 31 980,00 zł 62 miesiące 24 miesiące

11 AF  SEKO  Sp.  z  o.o.,  ul.  Bogusławskiego  17,  
43-300 Bielsko-Biała, NIP: 547-004-92-88 34 180,47 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Andrychowie 
Piotr Kopijasz

Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x a/a

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

	
	WOJEWÓDZKI

